Yudisial Masa Jabatan Tahun 2025-2030 dengan nilai penawaran setelah dilakukan klarifikasi dan
negosiasi teknis dan biaya oleh Pokja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa Pekerjaan Jasa Konsultasi
Profil Asesmen Calon Anggota Komisi Yudisial Masa Jabatan Tahun 2O25-2O3O sebesar
Rp. 180.930.000,00 (seratus delapan puluh juta sembilan ratus tiga puluh ribu rupiah) termasuk
PPN, telah ditetapkan sebagai pemenang oleh Pokja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa Pekerjaan
Jasa Konsultasi Profil Asesmen Calon Anggota Komisi Yudisial Masa Jabatan Tahun 2025-2030.

Selanjutnya kami menunjuk Saudara untuk melaksanakan pekeriaan Jasa Konsultasi ProfilAsesmen